
GSPublisherVersion 195.0.96.100

f

b

a

a

b

a

b

b

b

a

a

a

c

a

b

b

a

a
bb

a

b

a

a

c

b

a

c

ab

g

b
b

c

a

b

a

a

a

c
b

g f

b

a

a

b

a

b

a

b c

c

d

b

b

c

a

d

a

b

a

b
b

a

a

b

c

b

c

d

b

a

a

b

c

d

c

b

a

a

j

h

d

c

b

c

d

g

f

a

h

b

d

a

b

f

b

a

d

b
a

g

f

c
b

a

f

b

g

a

k

p

n

r

v

j

h

l

m

st

c
a

b

d

E

árok

telephely

ud

közpark

ud

út

telephely

közforgalmú vasút
ud

út

udvar

út
sportpálya

út

Sz 8

L 4

L 4

Sz 7

Sz 7

Sz 7

út

Sz 5

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Ft 5

E 6

Sz 7

Sz 3

Sz 3

E 5

ud

temető

közút

ud

út

L 3

Sz 6

major

út

Sz 8

Sz 8

Sz 7

Sz 7

Sz 7

árok

Sz 8

Sz 8

Sz 7

E 6

Sz 7

Sz 7

Sz 7

út

Sz 7

E 5

út

park

út

park

E 5

Sz 5

Sz 5

Sz 7

Sz 5

Sz 5
Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 7

Ft 5

Sz 7

Ft 5

E 6 R 4

E 6

Sz 5

Sz 4

Sz 7Sz 5

Sz 5

Sz 5

ud.

Sz 5

E 6

E 6

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

út

L 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 4

L 1

L 1

E 5

Sz 6

L 1

Sz 6

R
 1

R
 1

R
 1

R
 4

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 1

R
 4

N 1

R
 4

R
 4

R
 4 R
 4

R
 4

R
 4 R

 4

R
 1

R
 4

E 5

E 5

E 5

E 6

sziget

Duna folyam

N 1

E 6

E 6

E 6

E 6

E 6

Sz 5

Sz 5

Sz 5

csatorna

út

Ft 6

E 6

Sz 7

Sz 4

Sz 3

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Sz 5 Ft 6

út

Sz 4

Sz 5

Sz 3

E 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 3
Sz 3 Sz 3

Sz 3 Sz 3
Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 5

Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

L 4

L 4

Ft 6

E 6

Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 3

út

ud

Sz 7

Ft
 6

Sz 2
Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2
Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2

Sz 4csatorna

Sz 2
Sz 2

Sz 2

ud
Sz 3

Sz 2

Sz 3

Sz 2

Sz 3

Sz 2

Sz 3
Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 3
Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 3
Sz 3

Sz 2
Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3

L 3
Sz 4

ud

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Sz 5
Sz 5

Sz 4 Sz 4
Sz 4

udvar

Sz 4 Sz 4 Sz 4 Sz 4
Sz 4 Sz 4 Sz 4

Sz 4

Sz 2

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 2

Sz 3

Sz 2
Sz 2
Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 3
Sz 4

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 3

Sz 2 Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2

Sz 4
Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 4

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 3Sz 3

Sz 3

Sz 6

Sz 6

Sz 3

Sz 6

Sz 3

Sz 6

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3
Sz 4

Sz 4

Sz 2
Sz 3Sz 3

Sz 2
Sz 3

Sz 2Sz 2
Sz 3

Sz 3

Sz 2
Sz 3

Sz 3Sz 3Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 4Sz 4Sz 4Sz 4

Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 2

Sz 3
Sz 2

Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 2

Sz 2

Sz 2

Sz 2Sz 2Sz 2

Sz 2

Sz 2Sz 2

Sz 2

Sz 2Sz 2Sz 2

Sz 2Sz 2

út

Sz 2

Sz 2

út

Sz 2

telephely

E 6

Sz 3Sz 3

Sz 4

út

Sz 6

út

L 3

udvar

ud

ud

Sz 8

Sz 5

L 4
L 4

Sz 5

Sz 4
Sz 3

Sz 2

Sz 2

Sz 3
Sz 3

Sz 3

Sz 2
Sz 3

Sz 2
Sz 2Sz 2Sz 2Sz 2

Sz 2

Sz 3
Sz 2

Sz 3Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 5

Sz 3

L 3

Sz 4

Sz 5

L 3

árok
L 3

árok

L 3

Sz 7

Sz 7

Sz 4

csatorna

csatorna

víztároló

út

E 6

Sz 7

Ft 6

Sz 7

ag.

út

L 4

L 4

Sz 7

L 3

L 3

csatorna

L 4
L 4

Sz 7

Sz 7

orsz. közút

ud

Sz 5 út

Sz 7

Sz 7

L 3
Ft 6

L 3

L 3

árok

E 6

árok

ud

Ft 6

udL 3

út

Sz 7

L 3
árok

Sz 6

E 6

L 3

E 6

Sz 6

Sz 7

E 6

E 6

Sz 5

E 6

Sz 5

út

Sz 3

Sz 5

R 6

Sz 5

út

Sz 5

telephely

ud

Sz 5

L 4

L 4

telephely E 6

Sz 3

Sz 4

or
sz

. k
öz

út

Sz 6

E 6

út

Sz 7

E 6

E 6

út

L 4

E 6

E 6

út

út

E 6

árok

Sz 4

Sz 7

Sz 7

Sz 5

E 6

E 6

Sz 5

Sz 5
Sz 5

Sz 5
Sz 5

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 5

Sz 5

Sz 5 Sz 5 Sz 5

Sz 4

Sz 7

E 6

töltés

sziget

Sz 7

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2

Sz 2

út

R 6

Sz 7

E 6

út

E 6

Ft 6

Ft 6

L 3

út

L 3

Sz 6

L 4

Sz 7

út

Sz 7

L 3

L 4

Sz 2

L 4

árok

L 4

árok
L 3

L 3

árok

orsz. közút

Sz 7

L 3

Sz 7

L 4

Sz 4

Sz 7

Sz 8

Sz 7

Sz 8

Sz 7

Sz 8 út

Sz 7

Sz 7

Sz 8

Sz 5

út

Sz 7

Sz 7

Sz 5

E 5

E 6

E 6

R
 1

R
 1

E 5

E 6

út
út

út

E 6

út

út

Sz 6

Sz 4
Sz 6

Sz 5

út

E 6

út

E 5

Sz 6

Sz 7Sz 5

Sz 7

Sz 7

Sz 4

Sz 4

E 5

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 6

Sz 4

Sz 5

Sz 7

Sz 5

Sz 5

Sz 3

Sz 6

Sz 6

Sz 7

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 3Sz 3

út

Sz 4

Sz 5

Sz 5

út

Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 2

Sz 5

Sz 4
Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4
Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 2

Sz 4

Ft 6

út

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2
Sz 2
Sz 2
Sz 2
Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2
Sz 2

Sz 2Sz 2

Sz 7

Sz 3

Sz 6

Sz 2

Sz 4

Sz 2

Sz 2

Sz 2
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3

út

Sz 3 Sz 3

Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4
Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 2

Sz 3

Sz 2

Sz 3
Sz 3

Sz 2
Sz 2

Sz 3
Sz 3
Sz 3
Sz 3

Sz 3

közforgalmú vasút

út

Sz 3

Sz 4

L 4

csatorna

Sz 2

Sz 3

Sz 3

Sz 5

út

L 3

Sz 3

Sz 4

Sz 3

Sz 3

Sz 4

Sz 6

Sz 7

Sz 5

Sz 7

Sz 5

út

Sz 7

áro
k

Sz 6

Sz 7

ár
ok

Sz 6

Sz 6

Sz 7

út

Sz 4

Sz 5

Sz 5

út

E 6

Sz 7

Sz 6

Sz 7

E 6

Bakony-ér

Sz 5

Sz 6

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 5

Sz 5

Sz 7

Sz 5

ag.

út

Sz 5
Sz 4

Sz 7

Sz 7

árok

Sz 5 Sz 5 Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 7

Sz 7

Sz 7
Sz 7 Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 7

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 7 Sz 7 Sz 7
Sz 7

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 7

út

Sz 7

Ft 6

E 5

út

E 5

park

E 6

R 6

E 6

R 6

Sz 2

Sz 2

Sz 4

Sz 4

Sz 3

Sz 2

Sz 4

Sz 3

sziget

sziget

sziget

E 6

E 6

L 4

sziget

sziget

közforgalmú vasút

E 6

közforgalmú vasút

ud

Sz 6

Sz 7

Ft 5
Ft 5

Sz 6

Sz 7

Sz 7

út

út

kp.út

E 6

hulladék lerakó

L 2

L 2

E 5

árok

E 5
E 5

E 6

E 5

E 5

Sz 6

E 5
E 5

E 5

E 5

L 4

L 4
kikötőSzivattyú tp.Szivattyú tp.

E 6

park

park

járda

járda

park

Ft 5

közl. út

út

árok

Sz 5

Sz 4

Sz 3

Sz 4

L 4

L 3

árok

Ft 6

Sz 5

Sz 5

Sz 4

Sz 6

Sz 5

or
sz

. k
öz

út

orsz. közút

Bakony-ér

út

Ft 6

L 4

út

út

Sz 6

ud

Sz 4

Sz 6

Sz 5

Sz 6

út

L 4

Sz 7

L 4

Sz 7

Sz 5

út
Sz 6

út

Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6

út

Sz 6

Sz 6

út

út

Sz 6
Sz 6

Sz 7

Sz 6Sz 6

E 6

E 6

E 6

E 6

magánút

Ft 6

Szivattyú tp.

Sz 6

Sz 7

Sz 7

E 5E 5

Sz 7

Sz 7

közl. út

E 6

E 6E 6
Ft 5E 5

E 6

Étterem

Ág. központ

Orvosi rendelő

Óvoda

Ált. is
kola

BoltVendéglő

rakodó

Duna folyam

23

Szivattyúház

GYŐR

Budapest

1.sz. főút

Ács (Vaspuszta)

Budapest

1.sz. vasútvonal

Ács

településközi út

Bana

8152. sz. út

Budapest
M1 autópálya

Hegyeshalom

M1 autópályaHegyeshalom

M1 autópálya

Győr19.sz. főút

ÁCS
Kom

árom
-Esztergom

 m
egye

BŐNY

Ko
m

ár
om

-E
sz

te
rg

om
 m

eg
ye

ÁC
S

SZL
OVÁKIA

Tt

Tt

Tt

Tt
Tt

Tt

Tt

Tt

TtTt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt
Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

Tt

SZLOVÁKIA
SZL

OVÁKIA

Bő
ny

Sz
ől

őh
eg

y

Budapest

1.sz. vasútvonal

Ács

településközi út

településközi út

Győrszentiván

Hegyeshalom

1.sz.vasútvonal

20k
V

20k
V

20kV

Győr
1.sz. főút

1.sz. főútTervezett Euro velo kerékpárút

M1 Autópálya - 50 méteres védőtávolsága
M1 Autópálya - 100 méteres védőtávolsága

Gksz

Gksz

Kte Mko

Má

Má

Má

Má

Má
Má

Eg

Mko
Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko
Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko

Mko Mko
Mko

Mko Mko

Mko

Mko

Mko

Mko
Mko

Mko

MkoMkoMko

Mko

Mko

Mko

Má

Má

Má

Má

Má

Má

MáMá

Má

Má

Má
Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má

Má Má

Má

Má

Má

Eg

Eg

EgEg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg
Eg

Eg

Eg

Eg
EgEg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Ev

Ev

Ev

Ev

EvEv

Ev

Ev Ev

Ev

Ev

Ev
Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev

Ev Ev

Ev Ev

Ev

Eg

Má

V

V

V

V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
Ev

Lf
LfLf

Lf

Lf Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf Lf

Lf

Lf

Lf

Lf
Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf Lf

Lf

Lf

Lf
Lf

Lf
Lf

Lf Lf

Lf
Lf

Lf

Kmü

Kmü

Kmü

Kmü

ZkpZkp

Zkp

Vt
Vt

Vt

Lk

LkLk

Lk
Lk

Lke

Gá

Kmü

Kmü

Kmü

Mko

KbSp

Tk

Má

Ev

Eg

Mko

Lk
Lf Lf

Kmü

Mko

Ev

Eg

Kmü

Kmü

Ev

Ev

Ev

Ev Ev Ev
Ev

(1
/2

)

(1/3)

(3)

19

0109/8
0109/9

(13)

(1/4)1/7
1/8

513/15

0109/6

0141/3

1/5

(1/9)

2

5/7

5/8

513/1

513/2 (513/7)

513/8

513/21

4/1

5/4

(5/6)

10/1
11/1

11/3
(12)

20 21/1

21/2 22

23
24/124/2

25/1

186/2

5/5

5/2

5/3

5/9

5/1

186/1

28

11/2

25/3
25/2

5/11

5/10

16
17

18

31
32

36

37
38

39

41

43

51

44

0109/10

45

42

40

15

47

(33)

46

126
127

148
149

150

151

152

153

154

157/2158
159

160
161

29/3

155

157/1

29/2

29/1

156

35

50(52)

54/1

54/2

55

56/1
56/2

59/1

(59/2)

59/3

(62)

88
89

48/2

48/3

87

82

58

48/1

56/3

(59/4)59/5

61/1

81

73
72

74

77

80797675

71706968

78

61/2

0109/12

94
95

96
97

(109)

110

114

115

116
117

118

119
120

121

122

123

124

128
129

130131132
134

136

133

135

92

91

(93)

9083
84 85

86

125

98

99

100/2
100/3(03)

100/1

642

(101/1)

101/2
103

106
107

213

104
105

108
111

112
113 137

138/1
138/2

138/5
138/6

(140)

(204)

205/1 205/3205/4
205/5208

209

211212
233

234

235/1

235/2

238

210

142/1

142/2

235/4

205/2

138/7

235/3

141/2

143

145

146

147/1

147/2
162163164

165
166

167

169
171 172

173

(174)

175/1

175/2
177/1

178

179

180

239 240241

168

170

142/3

144

176242
243
244

245

(254)

260

261

262
263

264
265

266

267

270/1270/2
271 272

274/1274/2
276277278

279280

269268

275

177/2

181

182

183
184

185

(187)

(188)

191

192

193
194

197

199

200
201

478
479

190
196

198

189

202/1202/3

202/4

202/5202/6

(419)

459

460

461

462

463/2

463/3

463/4

464
465

466

467

(474)

480/1
480/2 480/3

273

214215
216

217

219
220

(289)

290

291

294

04/12

218

(221)

222

223 225/1

226

227

228
229

230
231

232

246/1246/2
247/1247/2248

249
250

251(288)308/1
252/2

225/2

252/1
224

255

308/2308/3311

330
331

332
333

334

335

336

337
338

339/2

339/3

339/5

343/1
346

348
349
350

252/3

343/2

343/6

308/4
339/6339/4

347

256
258

259 281
282

283
284
286

378

379
381

444

445

448/1

375

377376

287

257

380343/4

343/5

(446)

285

295
296297298299

302
303

304
305

312
313

314
315
316

317318319
320

321322/13
23

329

(307)

306/2
306/1

322/2
324

325
326/1

328

(383)

392/1
393

395
396
397

398
399

400
401

402
403

(404/2)
405

406
407

417/13

417/16
417/17

417/19
417/20

417/21
417/22

(417/47)

417/58
417/15

394

404/1

392/2
417/14

417/18

326/2

326/3

(342)

351352353354
355
356
357

358359/1359/2

361

362

363/1

363/2
363/3

365

366

367

369
370

371

408
409

360/1
360/2

368

372

373

374

(382)
420

430

433
434

435

436

437

438
439

440

441

442

443

432
431

386
387

388
389

300/2

417/3

301300/1
390

391

417/4
417/5

417/7
417/9

417/10
417/12

417/59417/61

021/23
021/24

417/8
417/11

417/60

417/6

410
412

413
414
415

416
417/1417/29
417/30

417/31
417/32

417/33

422

417/40
417/39

417/41

417/62

499

417/63

417/64

411(417/23)
417/24

417/26
417/28

417/43

417/44

417/51

(417/52)417/54

417/27

417/56

417/50

021/6

417/46
417/45

417/25

417/42

417/55417/57

417/49

417/53

423

424

425

426
427

428

429

099/64

099/63

448/2

451

453

454/1454/2

455

457
458

(469)

448/3

448/5

448/4

447/1
447/2

456

468

(470)

482
483

484
485

486
487
488
489
490

491
492

500(501)

502

475

477

503

504

505506

507

513/5

(513/6) 513/9

476

508

493/1
493/2
494

495
496

498

497

513/4

512

513/11

513/12

513/20

513/24

513/25

513/10

513/16

0109/5

(0115)
(0116)

(0118/1)

513/14

513/18

(04/1)

04/5

04/6

04/7

04/8

04/9

04/10

(04/11)

04/13

04/14

09

012/1

012/2

(012/3)

012/4

015

019

(020)

021/2

609

610

608

621/1

625/7

625/1
625/2

621/3
621/2

621/16638

639

640

613

604

605

606

607

614

624

(023)

612

603

621/12
621/6

621/13

625/3

621/14

(618/3)

621/15

021/3

616
615

617

021/13021/14

021/15

021/16021/17

021/5

021/18

021/4

031/1

031/6

031/7

031/3

031/4

031/5

032

033

034

035

047/8

(047/24)

047/9

047/10 047/11

047/12
047/13

047/14
047/15

047/25

047/16

047/17

047/19

047/20
047/21

047/32
047/33

047/18

047/22

047/26

047/27

055

047/31 047/52

047/34

047/35
047/36 047/38

047/39
047/40

047/42

047/37
047/41

049

051/1

051/2

052
054

053

056

057

058/5

(058/1)

060/2

060/3

064

(065)

066

(074)

067

063/1

068

(073)

075/1

075/2

075/3

075/4

(076)

(080)

(086)

087

(093)

099/65

(094)

095

096/1

(036)

096/2

096/3

096/4

096/5

(099/10)

(097)

098

099/2

099/14

099/12

099/13

099/15

099/17
099/18

099/19
099/20 099/21

099/22 099/23
099/24
099/25
099/26
099/27

099/28
099/29

099/30

099/32
099/33

099/34
099/35
099/36

099/37
099/38

099/31

099/39
099/40
099/41
099/42

099/43
099/44
099/45
099/46
099/47
099/48
099/49
099/50
099/51
099/52
099/53

099/54
099/55

099/56
099/57

099/58

099/66

099/68

099/67

099/69

(0100)

0101/6

0101/1

(0101/2)

(0101/3)

0101/4

0101/5

0101/7

(0102)

0104/1

0104/2

0105

0106/90
0106/91

0106/92
0106/93
0106/94
0106/95

0106/2

0106/6

0107

0106/151

0106/7

099/60

641 0106/8

0106/14

0106/15
0106/16

0106/17
0106/18

0106/19
0106/20 0106/21

0106/22
0106/23

0106/24
0106/25

0106/26
0106/27 0106/28

0106/29
0106/30

0106/31
0106/32

0106/33
0106/34

0106/35
0106/36

0106/37
0106/38

0106/39
0106/40

0106/41
0106/42

0106/148
0106/147

0106/44
0106/45 0106/46

0106/47
0106/48

0106/49
0106/50 0106/51

0106/52
0106/53

0106/54
0106/55 0106/56

0106/57
0106/58

0106/59
0106/60

0106/61
0106/62

0106/63
0106/64

0106/65
0106/66

0106/67
0106/68

0106/69
0106/70
0106/71

0106/72
0106/73

0106/74
0106/75

0106/77
0106/78

0106/79
0106/80

0106/81
0106/82
0106/83
0106/84

0106/85
0106/86
0106/87
0106/88

0106/89

0106/76

0106/97

0106/980106/99

0106/1000106/1010106/102

0106/1030106/104

0106/105

0106/107

0106/110

0106/116 0106/106

0106/108
0106/109

0106/111

0106/112

0106/113

0106/114

0106/115

0106/1170106/118

0106/123

0106/124

0106/1250106/127

0106/128
0106/129

0106/119

0106/120

0106/121

0106/1220106/1260106/130
0106/131

0106/1320106/133
0106/134

0106/150

0106/145
(0109/1)

(0109/4)0109/11
0109/7

0141/8

0109/13

0109/14

0168
0170

0111/2

0119/1

0120

(0111/3)

0111/4

0111/5

0111/6

0112(0113/1)

0113/2

0113/3

0113/4

0114

0117

(0118/4)

0118/2

0118/3

0118/5

0119/2

0119/3

0121/1

0121/4

0121/5

0122

0123

0124/5

0124/7

0125

0126/3

0126/4

01
26

/5

0126/6

0126/7

0126/8

01
30

0127

0128

(0
12

9)

0131/2

0131/3
01

31
/5

0132

0131/6

0131/7

0131/8

(0136)

0137

0139

(0140)

01
41

/6

514

0141/5

0141/1

0141/7

0141/9

0143/1

0144

0159/15

0143/2

0143/3

0143/4
0143/5

0143/6(0143/7)

0143/8

0159/4

0161/2

0161/3

0163

0164/1

0164/2

0164/3

0166/1

0166/2

0171

0172/2

(0109/3)

0172/3

0172/4

0172/5

0173/2

(0176)

0178/2

0184/2

0179/2

(0180)

0182/1

0182/2

0182/3

0183/3

0183/2

0193/4

0183/5

0183/9

0183/6

0183/8

0183/7

0184/1

(0205)

02
08

0209/40209/1

0230/1

0209/2

0214
0209/5

(0215)

0216/1

0216/3

0219

0221

0223

0227/1

0227/2

0227/3

0229

0230/2

(0231/1)

0230/4

0230/5

0230/6

0230/7

0230/8

0230/9

0230/10

0230/11

0230/12

0230/13

0230/14

0230/15

0230/16

0230/17

0230/18

0230/19

0230/20

0230/21

0230/22

0230/23

0230/24

0231/2

0238

058/3

0106/149

0106/142

047/44

637/4

637/10
637/8

637/9

635/7
635/10

635/11
635/12

637/7

635/9

635/8

(618/5)

099/3

0193/2

099/71

099/70

099/72

629/6

633/1 618/2

635/1

633/2

(618/4)

0106/144

0179/1

0106/12

0106/13

0106/153

0106/154

0106/152

058/4

058/6

058/2

059

063/3

0173/1

047/1

043/1(047/49) 043/3
(047/55)

047/56

047/45
047/46047/47

047/48

037/1

047/58

037/2

047/51
037/4 037/5

060/7

060/6 060/8062/1
062/3

063/2

061/3

622 636

619/15

623/4

623/8

623/3621/11
623/2

619/21

619/23

619/19

619/25619/14

619/17

623/5

623/9623/6
626 637/2

637/3

629/1

629/3

631/1

627/8627/6

627/5

625/11

625/10

625/8

627/2

621/17
625/6625/4

627/3

635/5
631/10

631/9

631/8631/7

635/4
631/5

627/7625/5

631/2

631/4

627/4
631/3

628

635/6

620/2

629/4

637/1

629/2

627/1

629/7

629/5

625/9

619/1
619/2

619/3

621/10

621/8
619/11619/7
619/9

619/12

619/5

620/1

021/19

(0160)

0159/3(0158/2)

0193/3

(0
15

8/
1)

(0178/4)

(0178/3)

0161/4

0161/5

0124/6

0106/146

0159/14

0159/16

060/9

062/4

047/54

047/53
037/7 037/8

047/57

061/1

043/4

061/4
037/6

061/5

6766
65

63
64

Vasút utca

Levendula tér
Tem

plom
 köz

Radnóti M
iklós utca

József Attila utca

Árpád utca

Tarnai Rudolf köz
József Attila utcaSport utca

József Attila utca

Attila
 utca

Radnóti M
iklós utca

Radnóti M
iklós utca

Virág köz

Fő utca

Radnóti M
iklós utca

Vak Bottyán utca

Vak Bottyán utca

József Attila utca

Erdősor u
tca

Fő utca

Arany János utca

Hunyadi utca

Park tér

Erebe utca

Banai út

Tőzike köz

Kőris utca

Fenyves utca

Kék Duna utca

Galagonya utca

Bakony-ér utca

Zkk

20kV
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Megyehatár

Belterületi határ

Módosított belterületi határ

Közigazgatási terület határa

Lf Falusias lakóterület

Meglévő kerékpárút

Tervezett szintbeni csomópont

Tervezett különszintű csomópont

Közművek és védőtávolságuk

Régészeti lelőhely

Állami mellékút

Tervezett állami mellékút korrekció

II.rendű főút
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Tervezett településközi forgalmi út

Tervezett településközi út meglévő szakasza

Autópálya
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Jóváhagyott

Munkaszám:

Vezető tervező:

TSZ
Rajzszám:

K-ETSZ
Azonosító:Méretarány:

Terv típus:

Projekt:

Rajzméret:

Ez a terv a Övezet-11 Kft.  szellemi tulajdona.

Tervfázis:

Ellenőr:Szerkesztő:Tervező:

Megrendelő:

ÖVEZET-11 Kft.
Cím: 9027 Győr, Kövecses u. 13.
Tel: +36-70-943-20-52
E-mail: ovezet-11@gmail.com

Terv megnevezés:
Településszerkezeti terv

Település:
Nagyszentjános

Dátum:

Tervező:

Nagyszentjános településrendezési eszközeinek felülvizsgálata

Nagyszentjános Község Önkormányzata
9072 Nagyszentjános, Vasút utca 1.

Juhász Balázs
TT-08-0481

Juhász Balázs
TT-08-0481
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